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eensstemmelse med de idet Foregaaende fastsatte 
Regler csd 14 ff.) Parterne bør derfor, hver 
sor sttVedkommende, sørge for at have de Op- 
lysninger tilstede , som kunne erholde ;Jndfly- 
delse paa Resultatet, og navnligen bør Bonden 
fremlægge det Doeument, der oplyser de aar- 
lige Ydelser af Gaarden, og Attester om de 
Personers Alder, til hvis Levetid-der ved Be- 
regningen skal tages Hensyn, ligesom Gods- 
eieren er forpligtet til at fremlægge de Kort 
og andre Docnmenter, som findes fornødne for 
at oplyse Gaardens Tilliggenda 

Findes der imidlertid under Forretningen 
at mangle nogen Oplysning, som maa ansees 
nødvendig til sammes behørige Tilendebringelse 
og som ikke strax kan skaffes tilstede, bestemmer 
Commissronem hvilken afParterne der har at 
tilveiebringe samme, og ansætter hertil et Con- 
tinuationstnoda Slige:Continuationsmoder 
behøve ikke at holdes paa den tarerede Eien- 
dom, men kunne ogsaa ansættes til et andet, 
for de Vedkommende beqvemt Sted. 

Den Gaard, der er Gjenstand for Forret- 
ningen , bør saa nøiagtigt betegnes ved dens 
Nummer i Matriculen in. v., at ingen Tvivl, 
navnlig ved Thinglæsningen,i denne Henseende 
kan opstaae. 

Saafremt Godseieren og Bonden under 
Commissionens Møde blive enige om Kjøbe- 
summen og dens Betaling, kan vel en saadan 
Overeenskomst, der tilføres Protocollen, gjøre 
videre Taration m. v. unødvendig for Parter- 
nes Vedkommende cS 28); men i Forhold til 
Panthaverne gjælder, hvad der ovenfor er be- 
stemt cS 29). 

Skulde der under Forretningen opstaae ret- 
lige Spørgsmaal, af hvis Afgjørelse dens Ud- 
fald i det Hele eller for en Deel vil være af- 
hængig, til Exempel om Gaardens Tilliggende, 
og en mindelig Overeenskomst herom mellem 
Parterne ei kan tilveiebringes ved 2홢Nægling, 
da kunne vel Parterne, hvis de derom ere 
enige, lade Spørgsmaalet afgjøre ved Com- 
missionens Kjendelse; men i andet Fald bliver 
Sagen; at henvise til Domstolene. Dog skal 
Eommissionen , forsaavidt den ,dertil seer sig 
istand, strax fremme Forretningen med Hensyn 
til sde flere Alternativer, hvorom der efter Tvi- 
stens Beskaffenhed kan blive Spørgsmaal, skjøndt 

det vil beroe paa Retssagens endelige Udfald, 
om og hvorvidt nogen af de saaledes trufne 
eventuelle Afgjørelser kommer til at trædei 
Kraft. 

Efter Retssagens Tilendebringelse ansættes 
en Continuationsforretning, hvorved det afgjø- 
res , hvilket af de tidligere eventuelt bestemte 
Resultater der bør gjælde, eller hvorved den 
tidligere Forretning fuldføres eller forandres 
saaledes, som Retssagens Udfald vil medføre. 

S 36. 
Det Væsentligsie af hvad der under For- 

retningen er passerer, navnlig hvilke der have 
givet Møde ved samme, de Momenter, paa 
hvilke Commissionens Beregninger og Ansæt- 
telser grunde sig , de ved mindelig Overeens- 
komst eller Kjendelse tilveiebragte Afgjørelser af 
enkelte opstaaede Spørgsmaal m. v.,  saavel- 
som de Slutningsresultater, hvortil Commis- 
sionen kommer, beforges af Formanden indført: 
i Protocollety der ved Forretningens Slutning 
bør oplæfes, samt underskrives saavel af Com- 
missionens Medlemmer som af de tilstedevæ- 
rende Parter eller deres Befuldmægtigede. Er 
der om noget P u n d ,  som Commissionen har 
at afgjøre, Meningsforskjellighed imellem dens 
Medlemmer, afgjøres Spørgsmaalet ved Stem- 
mefleerhed, og det Fornodne herom bemærkes i 
Protocollem 

Formanden har, inden 14 Dage efterat Be- 
gjering derom er fremsat, at meddele enhver 
af Parterne eller Panthaverne en af ham be- 
kræftet Gjenpart af den Protocolleti tilferte 
Forretning. Saadan Udskrist udfardiges paa 
ustemplet Papir imod en Betaling af 48 Rbsk 
for Arket. « 

De fornødne Protocoller ville, forsynede 
med Jndenrigstninisteriets Autorisation, blive 
Formændene tilftillede uden Betaling. Naar 
de fuldskrevne Protocoller ei mere kunne ven- 
tes afbenyttede, blive de at indsende til Opbe- 
varing i Ministeriets Archin « 

« S 37. 
Dersom nogen afParterne eller Prioritets- 

haverne ei er tilfreds med Tarationen, kan han 
indanke den for Overtaratiotiseommissionen 


